Portaria de pessoal n.º 107, de 19 de janeiro de 2021

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-
GRANDENSE, no uso das atribuições legais,

considerando o Processo nº 23163.000156.2021-66, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Banca Examinadora responsável por
efetuar, na seleção para professor substituto do Edital 066/2020 - Passo Fundo (Biologia), a análise do
“Curriculum Vitae” dos candidatos inscritos, bem como por identificá-los, aplicar e avaliar as Provas de
Desempenho dos mesmos.

Nome completo Segmento SIAPE nº

Cristian Oliveira da Conceição Docente 1466753

Wemerson de Castro Oliveira Docente 1379426

Ana Paula Colares Flores Moraes TAE 1164307

Ionara Soveral Scalabrin TAE 1812085

Art. 2º O prazo para conclusão dos trabalhos é de 1 dia.

Art. 3º Esta Portaria de pessoal entra em vigor na data de sua publicação.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , REI TO R - CD1  - I FSRI O GRAN       , em 19/01/2021 12:44:49.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 19/01/2021. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

89196
b535d862de

	Documento assinado eletronicamente por: